h ad faciēdū inde il la q̄ erant necessaria ad cultum dei. hieri cho em fuit p̄ma ci uitā capta a filiis is rael et spāli miraculo. iō Iosue puenier ter eā posuit s̄b anathematē aliqua de struēdo oīno in sig nū diuine iusticie. et aliq̄ q̄ poterāt veire in pdā bellantiū dño p̄secrando tanq̄ p̄mītias p̄darū. s̄c et de fructib⁹ aialiu et tre dabant p̄mītie. sic aut̄ nō fuit de p̄da hay et aliax ciuitatū. vt dī. i. Cauete ne de his q̄ precep̄ta sūt vobis quipplā cōtingatis p̄ auariciāz accipiēdo ali qđ de illis q̄ debebant destrui et cōburi. vel de his q̄ debe bāt dño cōsecrari. d Et oīa castra israel sub pctō sūt. i. pena peccati. q̄ p̄ pctō aliqrū vel etiāz vnius q̄ est p̄s ali cuius cōitatis tota cōitas punit̄ aliqñ et luste. et maxime a deo. cui oēs sunt debito res mortis. et hec materia diffusiō fuit p̄tratra Deut. xxiiij. sup̄ illud v̄bū. Nō occident pa tres p̄ filiis et. sicut accidit p̄ pctō acho. vt h̄f ca. seqnti. cetera patēt in l̄fa. e Duob⁹ aut̄ viris. Hic p̄nt agitur de raab saluatiōe quazimposuit duob⁹ exploratoriib⁹. q̄ eam et domū eius melius agnoscebāt. et q̄ ad hoc p̄ inramētū astricti erant. vt dictū fuit supra. ii. ca.

f Ingressiq̄ iuuenes et. Querit hic quō isti duo exploratori res vocant iuuenes. tu quia ad explorandū solēt mitti viri prudētes et astuti nō aut̄ iuuenes inepiti et inexpti. tū q̄ supra dictū est. cō. ii. q̄ chaleb fuit vn⁹ de illis duob⁹ vt dicit̄ hebrei. q̄ tñ iā fere erat octogenarius. q̄ q̄ dragūta erat anno p̄ quando moyses misit eū cū alijs de cades

barne ad explorandā terrā p̄missiōis. vt h̄f infra. xiiij. ca. Ab illo vō tpe v̄sq̄ ad transitū iordanis fluxerūt anni tri gintanouē q̄ missio illi facta fuit anno sc̄dō egressiōis de egypto. Ab egressu vō illo v̄sq̄ ad ingressus terre p̄missiōis fluxerūt anni. lx. et sic pat̄z q̄ in captiōe hiericho cha

leb habebat. lxxix. annos. Ad h̄ dicendū q̄ vocat h̄ viri et iuuenes. vt̄ itextu. viri rōe etatis et p̄n dētie. Iuuenes vō rōne aptitudis et au dacie ad gradiēdū ad bellū. vñ de chaleb dī. i. xiiij. ca. Q̄ cū eēt. lxxxv. anno p̄ erat ita forz et potēs ad gradēdū et bellā duz s̄c q̄n fuerat. xl. annorū. g Et ex castra isrl̄ manere fe rūt. quia nō erāt ad hoc incorp̄ati popu lo isrl̄. h Raab et fecit Iosue vivere. li cer em p̄ceptū suiss. Nu. xxxij. q̄ omēs habitatores illi⁹ t̄c disp̄derent. tñ cū ra ab et sibi p̄tūctis fuit dispensatū q̄tuz ad vitā et cohabitatiōz. ap̄ spāle sc̄m sue si dei et v̄ntis. qđ fuit exp̄ssum. s. ii. ca. In p̄ceptū aut̄ decalogi q̄ fuit de dictamie iu ris naturalē nō cadit talis disp̄satio. i Et habitauerūt in me dio isrl̄ p̄uersi ad in daismū. k In tpe illo dī describitur Iosue imp̄catiō. ciuitas em hiericho miraculose fuit euer sa. vt dc̄m ē. iō ad ha bis facti mēoriam et dei gl̄az oprabat Iosue et n̄ reedificaret